ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА (СРЕДНЯЯ ШКОЛА П.ХАРУТА>

прикАз

от 0l .04.2025 м 68А

(О внесении изменений в ((Положение об оплате труда работников государственного
бюджетного образовательного учреждения Ненецкого автономпого округа <<Средняя

школа п.Харута>>

В соответствии с Законом Ненецкого автономного округа от 26ноября 2024 года <О

внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа <Об окружном бюджете на

2024 rод и на плановый период2025 лц2026 годов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение об оплате труда работников государственного
бюджетного общеобразовательного rIреждения Ненецкого автономного округа
<Срелняя школа п.Харута>, согласно Закона Ненецкого автономного округа от 26

ноября 2024 rода <О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа
<Об окружном бюджете на 2024 годи на плановый период2025 и2026 годов))

_ý

r
о С.Н. Сидорова

|оо .ý'-